
 

 

ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови районної ради 
                                   

13 грудня 2021 р.                                                                                          № 70-р 

 

Про проведення засідання  

десятої сесії районної ради 

восьмого скликання 

 

 

Керуючись статтями 43, 46 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розділом ІІІ Регламенту роботи Василівської районної ради 

Запорізької області восьмого скликання, затвердженого рішенням районної 

ради від 23.12.2020 № 3 (із змінами) 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Скликати засідання десятої сесії Василівської районної ради 

Запорізької області восьмого скликання 22 грудня 2021 року о 13-00 годині у 

великій залі засідань. 

 

2. Внести до порядку денного сесії наступні питання: 

 

1) Про звіт голови Василівської районної ради Запорізької області про 

свою діяльність у 2021 році. 

Доповідає: Здор Олена Василівна – голова Василівської районної ради 

Запорізької області. 

         2)  Про місцевий бюджет Василівського району на 2022 рік (08302200000).            

         Доповідає: Дегерменжі С.А. – начальник відділу фінансів Василівської 

районної державної адміністрації. 

3) Про надання згоди щодо безоплатної передачі будівлі та земельної 

ділянки зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Василівського району у комунальну власність Плодородненської сільської ради 

Мелітопольського району Запорізької області. 

Доповідає: Супрун В.О. – головний спеціаліст відділу забезпечення 

діяльності ради виконавчого апарату районної ради. 

4) Про клопотання перед Василівською міською радою Василівського 

району     Запорізької     області      щодо    прийняття   із    спільної     власності                                            

 



2 

 

територіальних громад сіл, селища, міст Василівського району Запорізької 

області лічильника теплової енергії «Січ». 

Доповідає: Супрун В.О. – головний спеціаліст відділу забезпечення 

діяльності ради виконавчого апарату районної ради. 

5) Про звіти перед виборцями депутатів Василівської районної ради 

Запорізької області восьмого скликання за 2021 рік. 

Доповідає: Джуган Н.В. – заступник голови районної ради.   

6) Про план роботи Василівської районної ради Запорізької області на 

2022 рік.  

Доповідає: Плюйко Наталія Олександрівна – начальник відділу 

забезпечення діяльності ради виконавчого апарату районної ради. 

 

3. Рекомендувати головам постійних комісій районної ради розглянути 

питання, внесені на десяту сесію районної ради, на засіданнях галузевих 

комісій, спільному засіданні постійних комісій, зауваження та пропозиції 

подати до виконавчого апарату районної ради. 

 

4. Оприлюднити це розпорядження на офіційному сайті Василівської 

районної ради. 

 

 

 

 

Голова                                                                                                Олена ЗДОР 

 

 

 

 

 
 

 


